
Sevgili Öğrencilerimize; 

 10 Nisan, 2020 tarihinde Fakülte Web Sayfasında duyurusu yapılan Fakülte Kurulu 
Kararları ile ilgili olarak gerekli “açıklama”: 

o İlanda da ifade edildiği üzere, “yüz-yüze yapılması kararı alınan” ara dönem 
(vize) sınavları, Rektörlüğümüz tarafından “yüz–yüze yapılması düşünülen” 
dönem sonu (final) sınavlarının ilan edilmesine bağlıdır.  

o Bunun anlamı; Covid-19 pandemisinin etkisinin “bitmesi” ve/ya –en 
azından—etkisinin hissedilmeyecek kadar “azalması” durumunda “yüz–
yüze sınav yapılabileceği”dir.  

o Pandeminin mevcut durumda devam etmesi veya artması durumunda zaten 
böylesi bir opsiyonun değerlendirilebilmesi bile mümkün değildir.  

 Öğrencilerimiz tüm idarecilerin “evlatları mesâbesi”ndedir ve 
onlara “emânet”tir. Hiçbir idareci öğrencilerimizin hayatını 
tehlikeye atacak kadar basiret dışı bir karara ve uygulamaya 
imza atamaz… 

 Pandeminin “bitmesi” ve/ya “etkisinin hissedilmeyecek kadar 
azalması” mümkün olamayacağı anlaşılırsa, en geç Mayıs ayının ilk 
haftasında yeni bir Fakülte Kurulu Toplantısı ile hem vize 
sınavlarının, hem de final sınavlarının—zorunlu olarak—“ödev 
uygulaması” olacağına dair karar alınacaktır.  

 Bu durumda final sınavlarının “ödev olarak” yapılacağı 
tarihten bir hafta önce (tahminî olarak Haziran ayının 
ortaları) vize sınavlarının “ödev olarak” teslimi talep 
edilecektir.  

 Öte yandan; önceden de olduğu gibi, mevcut durumda da ara dönem (vize) 
sınavlarının nasıl yapılacağı (sınav, ödev, proje, vs.) öğretim elemanlarımızın 
inisiyatifinde olup, öğretim elemanlarımız diledikleri yolu takip edebilirler.  

 Dileğimiz ve dualarımız, tüm dünyayı kasıp kavuran bu pandeminin bir ân önce 
sonlanması ve siz sevgili öğrencilerimizle yeniden, yüz-yüze sınıflarımızda eğitim-
öğretim-öğrenim süreçlerimize kaldığımız yerden devam edebilmemizdir… 

 Bu düşünce, duygu ve dualarla hepinizin gözlerinden öper,—uzaktan, senkron da 
olsa— derslerinizde üstün başarılar dilerim.  
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